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Sveriges vassaste webbsida för företagare nu lanserat 
 
Projektet EntreprenörCentrum, som finns i 19 kommuner i Norrbotten och 
Västerbotten, har nu lanserat en unik och banbrytande webbsatsning där alla som är 
intresserade av företagande får möjlighet att medverka och få tillgång till detaljrik 
information om företag och entreprenörskap både före och efter start. Det handlar 
även om affärskritisk information som ofta är avgörande för företaget och 
företagarens överlevnadsgrad. Tjänsten är öppen för alla och är kostnadsfri.   
 
EntreprenörCentrum är en ny regional resurs för alla som är intresserade av att 
starta eget, där alla typer av affärsidéer och innovativa idéer tas om hand och ges 
möjlighet till utveckling. EntreprenörCentrum erbjuder allmänheten rådgivning hos 
kostnadsfria professionella affärsutvecklingskonsulter som stödjer alla som tänker 
starta företag och företag som varit igång mindre än tre år. I och med denna 
satsning har projektet tagit fram en mycket innehållsrik och unik webbsida som ska 
vara ett fungerande arbetsverktyg för nya företagare, innovatörer och redan 
befintliga företag.  
- ”Webbsidan, som är den första av sitt slag i Sverige, ska vara ett kostnadsfritt 
verktyg för alla som vill starta ett företag eller som redan bedriver 
företagsverksamhet. Jag tycker att våra interaktiva tjänster som exempelvis 
nyföretagarbloggen och möjligheten att få kostnadsfri affärsrådgivning via chatt är 
två nya och spännande arbetsverktyg som säkerligen tilltalar yngre person er och 
företagare”, säger Ulrika Leijerholt, ansvarig för webbsatsningen. 
 
Webbsidan erbjuder även ett omfattande blankettarkiv som täcker alla tänkbara 
områden för företagaren, information om företagsfinansiering och en unik 
webbaserad företagarskola på åtta olika språk.  
- ”Möjligheten att få onlinebaserad utbildning om företagande i många av våra 
vanligaste invandrarspråk är ett unikt och välbehövt arbetsverktyg för alla invandrare 
som vill starta företag i Sverige”, säger Hanan Sonnenschein, som arbetar som 
affärsutvecklingskonsult för invandrare. 
 
EntreprenörCentrum är ett av Sveriges mest kvalificerade och omfattande EU-
projekt för idéutveckling och nyföretagande. ALMI Företagspartner Nord AB är ägare 
av projektet som också finansieras av bland annat EU:s regionala strukturfond (via 
Nutek).  
 
Webbsidan kan nås på www.entreprenorcentrum.se 
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